

Årsberättelse

2023

Uddevalla
Cykelklubb

När vi summerar säsongen 2023 betyder det att hela 20 säsonger har slutförts sedan cykelklubbarna Uddevalla Cykelamatörer (UCA) och Uddevalla Terrängcykelklubb (UTCK) den 1 april 2004 blev en förening med det nya namnet Uddevalla Cykelklubb (UCK)

Cykelsäsongen 2023 har fortsatt med färre deltagare på våra träningar och tävlingar jämfört med rekordåren under pandemin. Vi tror dock att nedgången i antal deltagare har stannat upp och är försiktigt positiva till att antalet deltagare kommer att öka igen under 2024 års säsong både på landsväg och i skogen.

Inför årets första möte med den nya styrelsen tackade vi av Mathias Lind, som varit med i styrelsen för klubben i flera år. Stort tack för ditt engagemang.

Vi välkomnade Angelica Flink som ny Styrelseledamot.

Styrelsen för 2023:

Ordförande	Niklas Olsson
Vice Ordförande	Joakim Ahl
Sekreterare	Jenny Helmbro
Kassör	Jessica Niklasson
Ledamot	Angelica Flink
Ledamot	Karolina Hansson
Ledamot	Pontus Olsson
Suppleant	David Boman
Suppleant	Claes Göran Augustsson

Vi har under året genomfört ett konstituerande styrelsemöte och nio protokollförda styrelsemöten på plats, möjlighet att delta via "Teams" har också funnits. Protokollen läggs, efter justering, löpande upp på vår hemsida på laget.se.

Årets Eldsjäl 2023:

Till årets eldsjäl utsågs Anders Linderoth med följande motivering:

Anders är den osynliga hjälten som har ett brinnande engagemang för Uddevalla CK, han är en eldsjäl som outtröttligt arbetar i bakgrunden och alltid ställer upp med både sin tid, med material och som sponsor. Man kan alltid räkna med att Anders hjälper till med både stort och smått på våra arrangemang, och aldrig missar ett tillfälle att grilla korv... Stort tack för ditt engagemang!

Våra arrangemang:

Herrestadsfjälloppet:

Första helgfria tisdagen i juni. I år kom det 77st. cyklister till start.

Topp tre:

Herr:

1. Niklas Hermansson
2. Linus Sillberg
3. Donaldh Hellström

Dam:

1. Anna Nordsäter
2. Angelica Flink
3. Alva Läckström

Poängjakten:

På initiativ av Bohuslän-Dals CF, för att få fler barn och ungdomar att prova på att tävla på cykel. Har i år växt med två deltävlingar och är nu uppe i 6st. 55st. Av våra cyklister deltog. 36st. Ungdomar varav 27 pojkar och 9 flickor. I totalt 11 olika klasser. UCK anordnade sin deltävling den 27 maj vid bjursjöområdet. Det blev återigen ett mycket uppskattat arrangemang.

Uddevalla MTB show:

Sedan en av de arrangerande föreningarna drog sig ur har tävlingen fått ställas in. Inför året fick UCK frågan om att själva driva tävlingen vidare, vi tackade nej då vi inte har de resurser som krävs.

Våra cyklister:

Ett axplock av årets resultat...

LVG:

Resultat Landsväg 2023

På landsvägstävlingar har klubben varit representerade utav Lexus Karlsén, Izabella Jansen, Gustav Nystrand, Linus Backlund, Elias Augustsson Wändel, Pontus Olsson och Erik Holmberg.

Med många segrar och fina placeringar på flertalet utav tävlingarna. Det har körts etapplopp i Stockholm, Tidaholm och Svanesund. Totalt 24st pallplaceringar tillsammans under säsongen.

SM guld till Gustav och Lexus på linje.

SM silver till Lexus i tempo.

MTB:

Under Svenska mästerskapen i Borås hade Uddevalla CK flera fina resultat med bland annat Tim Axelsson i H30 som blev 11:a i XCO och 8:a i XCC.

I P15-16 tog Elias Augustsson Wändel en 3:e plats i XCO och blev 5:a i XCC. Filip Tysk Wrang körde i samma klass in som 10:a i XCO och 15:e i XCC.

Även om åldersklassen P9-10 inte har officiell SM-status räknar vi ändå Hugo Flinks 3:e plats i XCO och 1:a plats i XCC.

I Swe Cup (Ungdomscupen) är det Elias, Filip och Hugo som kört regelbundet under säsongen.

Elias rivstartade säsongen i P15-16 med en vinst i Säter trots att han har ett år kvar i klassen. Under säsongen blev det sedan ytterligare tre pallplaceringar.

Filip har kört fint hela säsongen och slutade bland annat 9:a i Faluns tuffa tävling.

Hugo har radat upp pallplaceringar inklusive flera vinster under säsongen.

Västgötacupen har många från UCK provat på under året.

Elias vann bland annat två deltävlingar i Mariestad och Vista.

Filip har kört bra hela säsongen och tog flera poängplaceringar.

Hugo stod överst på pallen i 8 av 9 deltävlingar i P9-10

UCK:s deltagarantal i Poängjakten började lite trevande men i de fyra sista deltävlingarna var det 25 eller fler anmälda. I Herrar sport tog UCK alla pallplatserna i den totala cupen.

Bäst var Pontus Olsson som var närmast för David Boman och Anders Larsson.

Tilda Kårebrand vann F13-14

UCK slutade 2:a bakom Bokenäs IF i den totala cupen, alla klasser inräknat.

KM som kördes under en vardagskväll där ledordet var ”cykla och ha kul” såg många glada och duktiga barn.

Spårcentralen:

Magnus&Co har förutom att hålla efter lederna och ta bort vindfällor även börjat titta på att dra om lederna pga. det nya industriområdet som kommunen kommer att förbereda mark för. Det är ”Mossen” och ”Svarta Mossen” som berörs. Vi vet inte exakt när dom börjar men vi tror det kommer igång efter sommaren. Vi har frågat kommunen om stöd för att dra om lederna.

Vi har ansökt om bidrag från kommunen för att bättre märka upp lederna med en orienteringstavla, och blivit beviljade 55 000:- Arbetet med detta har precis börjat.

Avslutning:

Vi önskar avsluta denna sammanställning av årets händelser på vårt traditionella sätt, nämligen med ett mycket stort och varmt Tack till alla er som under året bidragit till att stötta vår förening. Vi vill speciellt nämna:

Aktivitus, AT Byggställningar, Autoexperten, Byfjorden Finans, Byggpartner, Collector Finans, Cykelhuset, Christoffer Olssons Transporter, Dahlmans Kylteknik, Dalgångens Bygg, Däck Grossisten Väst, Länsförsäkringar Fastighetsförmedling, Nordic Wellnes, PEAB, Persons Hyrmaskiner, Rörpulsen VVS, Samgräv, Serneke, Specialhåltagning, Swedbank, Sälla Transport

Vi riktar också ett mycket stort och hjärtligt Tack till alla våra outhärliga funktionärer, ledare, underbara föräldrar och framförallt våra cyklister. Utan er medverkan skulle vår förening inte nå så stora framgångar och resultat som gjorts.

Vi önskar den nya styrelsen LYCKA TILL inför 2024 och hoppas och tror på fortsatt fina prestationer och lyckade arrangemang.

Vi önskar också att alla hjälps åt i en gemensam positiv anda att göra 2024 till ett framgångs- och glädjerikt år.

Uddevalla i mars 2024

Uddevalla Cykelklubb / Styrelsen